

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2568	180	0	0	108	72	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2568	348	0	0	205	143	0	0	0
из них женщин	229	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда	Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышен-ный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный до-полнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продол-жительность ра-бочего време-ни (да/нет)	Мо-локо или дру-гие равноцен-ные пищева-е продукты (да/нет)	Ле-чебно-профи-лактическое пи-тание (да/нет)	Ль-готное пенси-онное обеспе-чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преиму-щественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воз-душный	вибрация общая	вибрация локаль-ная	неионизиру-ющие излу-чения	ионизиру-ющие излу-чения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть тру-дового про-цесса	напряжен-ность тру-дового про-цесса								
1	2	ТОП Западная Сибирь														Цех бурения № 1							
Буровая бригада № 10																							
526/1	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
526/2	Инженер по бурению, непо-средственно занятый на буро-вых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
526/3	Механик по обслуживанию бу-ровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/4	Электромеханик по обслужи-ванию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/5	Слесарь по контрольно-изме-рительным приборам и автома-тике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буровая Бригада № 12																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта-влияния труда на организм СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/6	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/7	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/8	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/9	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая Бригада № 14																								
526/11	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/12	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/13	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/14	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/15	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 15																								
526/16	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/17	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/18	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
526/19	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/20	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет
536/21	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 16																										
526/22	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
526/23	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
526/24	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/25	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/26	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 17																										
526/27	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
526/28	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
526/29	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да		
526/30	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/31	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/32	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 19																										
526/33	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
526/34	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
526/35	Помощник бурильщика эксплуатационного и	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда																							
526/36	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/37	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/38	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 20																								
526/39	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/40	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/41	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/42	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/43	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 25																								
526/44	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/45	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/46	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/47	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/48	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 36																								
526/49	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/50	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/51	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/52	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/53	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 37																								
526/54	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/55	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/56	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/57	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/58	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 38																								
526/59	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/60	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/61	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/62	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/63	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 39																								
526/64	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/65	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/66	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/67	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/68	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 40																								
526/69	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/70	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/71	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/72	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/73	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 41																								
526/74	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/75	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/76	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/77	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/78	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бригада КРС № 2																								
526/79	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех бурения № 3																								
Буровая бригада № 2																								
526/80	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспеече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/81	Инженер по бурению, непо- средственно занятый на буро- вых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/82	Механик по обслуживанию буро- вых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/83	Помощник бурильщика экс- плуатационного и разведоч- ного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
526/84	Электромеханик по обслужи- ванию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/85	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и автома- тике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 6																								
526/86	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/87	Инженер по бурению, непо- средственно занятый на буро- вых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/88	Механик по обслуживанию буро- вых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/89	Электромеханик по обслужи- ванию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/90	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и автома- тике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 7																								
526/91	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
529/92	Инженер по бурению, непо- средственно занятый на буро- вых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/93	Механик по обслуживанию буро- вых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/94	Помощник бурильщика экс- плуатационного и разведоч- ного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	16	17								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
526/95	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/96	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 8																									
526/97	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/98	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/99	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/100	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/101	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 11																									
526/102	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/103	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/104	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/105	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/106	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ТОП Мегион																									
Цех бурения № 1																									
Буровая бригада № 21																									
526/107	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/108	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/109	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Монокло или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
526/110	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/111	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТОП Югра																								
Цех бурения № 1																								
Буровая бригада № 22																								
526/112	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
526/113	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
526/114	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/115	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/116	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буровая бригада № 23																								
526/117	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
526/118	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
526/119	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/120	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
526/121	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526/122	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТОП Новый Уренгой																								
Цех бурения № 1																								
Буровая бригада № 5																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/123	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/124	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/125	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 27																								
526/126	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/127	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/128	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 28																								
526/129	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/130	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
526/131	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/132	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 29																								
526/133	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/134	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/135	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
526/136	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 30																								
526/137	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Льготный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/138	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/139	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ТОП Югра																								
Цех бурения № 1																								
Буровая бригада № 24																								
526/140	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/141	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/142	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
526/143	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/144	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/145	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 26																								
526/146	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/147	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/148	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
526/149	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/150	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/151	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 31																								
526/152	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/153	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/154	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/155	Электромеханик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/156	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 32																								
526/157	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/158	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/159	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/160	Электромеханик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/161	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 33																								
526/162	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/163	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/164	Механик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/165	Электромеханик по обслуживанию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/166	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и автома- тике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/167	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и автома- тике 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 34																								
526/168	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/169	Инженер по бурению, непо- средственно занятый на буро- вых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/170	Механик по обслуживанию бу- ровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/171	Электромеханик по обслужи- ванию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/172	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и автома- тике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 35																								
526/173	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/174	Инженер по бурению, непо- средственно занятый на буро- вых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/175	Механик по обслуживанию бу- ровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/176	Электромеханик по обслужи- ванию буровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526/177	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и автома- тике 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ТОП Верхняя Кама																								
Цех бурения № 1																								
Буровая бригада № 9																								
526/178	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
526/179	Инженер по бурению, непо- средственно занятый на буро- вых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффекти- вного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевое загрязне- ние	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526/180	Механик по обслуживанию бу- ровых установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.02.2024